フランスのクルーズ船
「ロストラル」が門司港に寄港！
５月１６日（水）、フランスのクルーズ船「ロストラル」が門司港へ寄港します。
当日は寄港を歓迎して、下記のとおりイベントを開催します。入港、出港時は小旗を貸し出し
ますので、皆様ぜひ港へお越しいただき、一緒にクルーズ船のお出迎え・お見送りをしましょう！

平成３０年５月１６日（水）入港８：００ 出港 15：００寄 港 日：
門司１号岸壁　※関門海峡ミュージアム前（門司区西海岸1丁目）着岸場所：

お知らせ

■イベントスケジュール

ふぐ解体ショー＆「ふぐ汁」ふるまい！

■イベントスケジュール

ふぐ解体ショー＆「ふぐ汁」ふるまい！ふぐ解体ショー＆「ふぐ汁」ふるまい！

スナQ®

ロストラル　データ
総トン数１０，944ＧＴ / 全長１４２．１ｍ / 全幅１８ｍ / 客室数１３２室 / 船客定員２６４名 / 運航会社ポナン

12:00 ～ 1300

古城保育園児のかわいい
太鼓演奏で船をお見送り
8：00、9：30、13：00、15：00には、
ゆるキャラが登場し、お客さまを歓迎します
※天候等により、入出港時刻及びおもてなしイベントは、
変更・中止になる可能性があります。

14:40 ～ 15:00　先着 100 名様

 北九州市港湾空港局 クルーズ・交流課　TEL093-321-5939
［お問い合わせ先］